
20 % 

Rabatt
auf  
Ferrero  
kinder Riegel,�
Hanuta, Duplo,  
Bueno oder  
Country
Sorten frei wählbar 

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �5 Diese Artikel erhältst du in tegut… 
Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem 
Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

1.99 €​
AKTION

Original Wagner  
Steinofen-Pizza oder Flammkuchen ​
verschiedene Sorten, z. B. Steinofen Speciale oder Flammkuchen  
Elsässer Art, tiefgefroren, 1 kg = 5,69/6,63 €, 350/300 g Packung

1.99 €​
100 g ​2,99 

–33 %
Seelachsfilet 4
natur oder mariniert,  
festes und saftiges Fleisch

1.79 €​
3 Stück

AKTION

BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Sauerteigbrötchen 38, 42
mit kräftigem Geschmack,  
1 kg = 7,96 €, 3 Stück = 225 g Tüte

0.89 €​
100 g ​1,49 

– 40 %
Landana  
Gouda jung 5
milder Schnittkäse, 48 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

0.99 €​

BIO

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Feldsalat ​
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 7,92 €,  
125 g Packung

1.49 €​
​2,59 

– 42 %
Herta Finesse ​
verschiedene Sorten, z. B. Putenbrust mit Honig, 
Schinken hauchzart oder Hähnchenbrust mit  
Kräutern, 1 kg = 14,90 €, 100 g Packung

​15,99 

– 44 %
8.88 €​

Hasseröder  
Premium Pils 1, 8
1 l = 0,89 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79 *
 

1 kg = 5,11/ 
5,97 €

17.99
 €​

​19,99 

–10 %

BIO

J. J. Darboven  
Bio-Café Intención  ​
Caffé Crema oder Espresso, 
ganze Bohnen, Fairtrade,  
1 kg Packung

–2,00 € in  
tebonus Punkten 

15.99 *

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.29 *
 

1 kg = 12,90 €

 Gültig vom 20. bis 21. Februar 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!
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3.99 €​
1 kg

BIO

Bioland  
Bio-Süßkartoffeln ​
 von der Insel Reichenau,  
 Deutschland , Klasse II

1.99 €​
​2,49 

–20 %
Mestemacher  
Indian Naan Brot 8
Knoblauch & Koriander,  
1 kg = 8,29 €,  
240 g Packung

3.49 €​
100 g

AKTION

Lammhüfte 6
natur oder gewürzt, 
fein aromatisch

1.49 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio- 
Hähnchen- 
schenkel 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
natur oder mariniert

1.99 €​
​2,29 

–13 %

BIO

tegut...  
Bio vegan 
Bio-Falafel ​
1 kg = 11,06 €, 
180 g Packung

1.99 €​
​2,49 

–20 %

NOA  
Hummus oder Brotaufstrich 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 11,37 €, 175 g Packung

1.29 €​
​1,49 

–13 %

tegut... 
Couscous ​
1 kg = 2,58 €, 
500 g Packung

1.99 €​
​2,29 

–13 %

tegut...  
Kichererbsen ​
1 kg = 3,98 €,  
500 g Packung

3.99 €​
​4,49 

–11 %

BIO

Alnatura  
Bio-Basmatireis ​
weiß, 1 kg Beutel

2.79 €​

BIO

Organic  
Bio-Edamame 8
Soja-Schote oder -Bohne,  
geschält, tiefgefroren,  
1 kg = 9,30 €, 300 g Packung

2.49 €​
​2,99 

–16 %
Bazar  
Sonnenblumen- 
kerne 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,30 €, 300 g Beutel

12.99
 €​

​15,99 

–18 %

BIO

Bio Planète 
Bio-Schwarz-
kümmelöl 8
nativ,  
1 l = 51,96 €,  
250 ml Flasche

2.99 €​
​3,49 

–14 %

Suntat  
Tahin  
Sesam- 
paste 8
1 kg = 9,97 €, 
300 g Glas

0.99 €​
​1,59 

–37 %
Greco  
original 
griechischer 
Sahnejoghurt ​
10 % Fett,  
1 kg = 6,60 €,  
150 g Becher

20 % 

Rabatt
auf alle  
Artikel der Marke Meray 8

20 % 

Rabatt

auf alle 
Artikel 
der Marke 
Truly 
Indian 8

15 % 
Rabatt

BIO

auf  
Lebensbaum 
Bio-Gewürze  8

1.99 €​
Blumenkohl ​
aus Italien, Klasse I, Stück

1.99 €​

BIOBio-Aubergine ​
aus Vertragsanbau  
in Spanien oder Italien,  
Klasse II, Stück 2.99 €​

Okra ​
aus Kenia,  
1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

1.99 €​
100 g

BIO

Bio-Datteln  
getrocknet, 
ohne Stein ​
aus Israel

1.29 €​
​1,49 

–13 %
tegut... 
Bulgur ​
1 kg = 2,58 €, 
500 g Packung

AKTION
0.99 €​

Balkan Fladenbrot 38
Weizenkleingebäck,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Stück

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

Unsere 
Rezeptidee
Orientalische Hack- 
bällchen in Cashewsauce

1001 KÖSTLICHE  
  WEGE DEN  
    ORIENT ZU  
  ENTDECKEN
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1.00 €​

BIOtegut... Bio  
zum kleinen Preis 
Bio-Cocktail- 
tomaten ​
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 4,00 €,  
250 g Packung

1 €  
VITAMINE

1.49 €​
​1,99 

–25 %

alpro  
Joghurtalternative  
auf Sojabasis ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 3,73 €, 400 g Becher

6.99 €​
AKTION

BIO

Bio-Rinderhackfleisch 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
ideal zum Braten, 1 kg = 17,48 €, 
400 g Packung

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1. $9*
 

1 kg = 10,60/ 
11,92 €

1.69 €​
​2,89 

– 41 %

Leerdammer ​
Schnittkäse, verschiedene 
Sorten, 30 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 12,07/13,52 €, 
140/125 g Packung

​2,19 

– 49 %
1.11 €​

Lorenz  
Erdnusslocken  
oder Saltletts  
Pausen Cracker ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,34/11,10 €,  
175/100 g Beutel AKTION

11.99
 €​

Beck’s Pils  
oder Pils unfiltered 1
Pils: 24 x 0,33/20 x 0,5 l Fl./ 
Kasten, Pils unfiltered:  
24 x 0,33 l Fl./Kasten, 1 l = 1,51/ 
1,20 €, zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

10.99 *
 

1 l = 1,39/1,10 €

** Der Coupon ist vom 23.02.-28.02.2026 in einem tegut… Markt deiner Wahl 
in Verbindung mit deiner tebonus Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht 
übertragbar, kann nur einmalig und nicht nachträg-
lich eingelöst werden. Dieser Coupon ist nicht mit 
anderen Mehrfach-Coupon aktionen kombinierbar. 
Ausgeschlossen gekennzeichnete Ware.

Coupon 

30-fach Punkte
auf Gewürze** 8634266C6E1A25



Warme 
Pilzstulle

Champignons mit Zwiebeln 
anbraten, auf geröstetem 

Brot servieren und mit 
etwas Kräuterbutter ver-

feinern – perfekt für 
gemütliche Winterabende.
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1.99 €​Paprika  
spitz, rot ​
aus Marokko, Klasse I,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

1.99 €​tegut... Chicorée ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

2.99 €​

BIO

demeter tegut…  
Bio-Strauchtomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

1.99 €​

BIO

tegut…  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Gurke ​
aus Spanien, Klasse II, Stück

1.49 €​

BIO

demeter  
Bio-Fenchel ​
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, Stück

0.99 €​
100 g

BIO

Naturland  
Bio-Champignons braun ​
 aus Deutschland , Klasse II

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.99 €​Polsterstaude  
„Iberis“ 8
im 12 cm Kultur-Topf

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.49 *

2



    frischer 
Zitronen- 
   Kick
für zwischendurch

Snackzitronen eignen sich ideal zum Roh-
verzehr als frischer Snack für unterwegs. 
Sie sind komplett, einschließlich der  
Schale, verzehrbar. Einfach waschen, rein-
beißen und genießen. Ihr Geschmack ist 
angenehm mild, erfrischend zitronig und 
überraschend wenig sauer. Ideal als Snack, 
für Getränke oder als Garnitur von Fisch, 
Hähnchen oder Desserts. Lemon Snack 
überzeugt mit einem frischen, ausgewoge-
nen Zitronenaroma ohne extreme Säure 
und ist eine wahre Geschmacksexplosion  
in deinem Mund.

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

2.49 €​

BIO

Bio-Avocado ​
aus Peru oder 
Spanien,  
Sorte: Hass,  
Klasse II, Stück

3.99 €​
300 g Schale

BIO

Bio-Heidelbeeren ​
aus Chile, Klasse II,  
1 kg = 13,30 €, 300 g Schale

Mango ​
aus Brasilien oder Peru,  
Sorte: Palmer oder Keitt,  
Klasse I, Stück

0.99 €​

2.99 €​

BIO

demeter oder Bioland 
tegut… Bio-Pausenäpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse II, 1 kg Schale

1.00 €​Gourmet  
Mini Bananen ​
1 kg = 4,00 €, 250 g Packung

2.99 €​

BIO

demeter tegut... Bio-Blutorangen ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
in Italien, Sorte: Moro, Klasse II, 1 kg Netz

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *

2.99 €​Lemon Snack ​
aus Italien, Klasse I,  
1 kg = 11,96 €, 250 g Schale



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

Schweinegeschnetzeltes 6
nach Gyros Art

0.79 €​
100 g

AKTION

1.79 €​
100 g ​2,49 

–28 %

BIO

Biokreis  
tegut... Bio-Rinderbeinscheibe ​
nur in SB erhältlich, ideal zum Schmoren oder für 
den Eintopf, z. B. 400 g Packung = 7,16 €

3.99 €​
100 g

AKTION
Roastbeef 6
ideal zum Kurzbraten als Steak 
oder zum Schmoren als Braten

2.99 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Rinder- 
roulade 6
aus der Keule, 
schmackhaft und zart

4.99 €​
AKTION

tegut...  
LandPrimus  
Maigriller 11
 in Bedienung und SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
ideal für Grill oder Pfanne,  
1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

0.99 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus  
Schweineschnitzel 6
 tegut.com/landprimus ,  
saftig und zart, aus der Keule

2.49 €​
100 g ​2,99 

–16 %
Kalbsbraten 6
aus der Keule,  
besonders zart und saftig

4



feinstes Bio-Geflügel
      aus Mecklenburg

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

1.99 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Putenoberkeule 6
zart und saftig

2.49 €​
100 g ​2,99 

–16 %
Entenbrust  
mit Haut 6
zart und aromatisch, 
ideal zum Kurzbraten

1.99 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus  
Rinderbrust 6
 tegut.com/landprimus , 
ideal als Suppenfleisch

2.99 €​
100 g ​3,49 

–14 %

BIO

Bio-Schweine-
rücken 6
am Stück,  
zart und saftig

0.69 €​
100 g

AKTIONSchweinemett 6
für die schnelle Zubereitung, schmackhaft gewürzt

​1,99 

–50 %
0.99 €​

100 g

Kulmbacher Rolle 6
Blätterteig mit Hackfleisch 
oder Käse, Kochschinken 
und Brokkoli gefüllt

Anspruchsvoll 
geniessen

Ob rosa gebraten oder auf den  
Punkt gegart – die franzö­

sische Barbarie Entenbrust 
bleibt stets saftig und zart. 

Ihr aromatisches Fleisch ver­
wandelt jedes Gericht in ein 

kulinarisches Highlight. Trotz 
geringem Fettanteil hat sie  

einen intensiven Geschmack. 
Freu dich auf höchste Qualität 

aus Frankreich!

Frisch aus 
Frankreich 



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3.99 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Lachsfilet 4
natur, aus ökologischer  
Aquakultur, mit Haut, praktisch  
grätenfrei, besonders festes Fleisch

1.99 €​
100 g ​2,99 

–33 %
Fischertopf 4
Heringsfilethappen und 
Shrimps in feinem Dressing aus 
Joghurt, Mayonnaise und Dill

2.29 €​
AKTION

Ergüllü  
Feinkost-Creme ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 11,45/18,32 €, 
200/125 g Packung

2.29 €​
AKTION

Meine Lieblinge Forelle ​
aus verantwortungsvoller  
Fischzucht, aufgetaut,  
1 kg = 30,53 €, 75 g Packung

2.00 €​
Stück

Fleischkäse  
Brötchen/ 
Leberkäse  
Semmel 8​

2.99 €​

livefresh Saft 8
verschiedene Sorten, 
teilweise koffeinhaltig, 
kaltgepresst,  
1 l = 11,96 €,  
250 ml Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

3.79 €​
​4,29 

–11 %

tegut... Daily 
Ananas  
in Scheiben 8
geschält, 1 kg = 9,48 €, 
400 g Packung

1.99 €​
​2,49 

–20 %

Rüma  
Feinkostsalat ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 4,98/6,63 €, 
400/300 g Becher

6



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Weizenbrötchen 38
1 kg = 2,31 €, 10 Stück = 650 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

1.99 €​
3 Stück

AKTION

BIO
Naturland  
Herzberger  
Bio-Mehrkorn-
brötchen oder 
-Roggen- 
brötchen 38, 42
1 kg = 9,48/8,84 €,  
3 Stück = 210/225 g Tüte

3.49 €​
AKTION

BIO

Herzberger 
Bio-Lein-
sprossen-
brot 38, 42
Bio-Vollkornbrot 
mit gemahlenen 
Bio-Leinsprossen, 
sehr aromatisch 
durch lange  
Teigreife,  
1 kg = 6,98 €, 
500 g Laib

​1,39 

–28 %
0.99 €​

Schokoladen- 
Nuss-Gipfel 38
Plunderteig gefüllt  
mit Haselnüssen  
und kakaohaltiger  
Fettglasur, bestreut  
mit Schokostreuseln,  
1 kg = 12,38 €,  
80 g Stück

​1,49 

–33 %
0.99 €​

Probierpreistegut...  
Korn & Saaten,  
Bauernschnitten  
oder Das Milde Brot ​
 Neu im Sortiment ,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Packung

​3,29 

–15 %
2.79 €​KomPack  

My Cake ​
Marmor oder Double Choco,  
1 kg = 7,97 €, 350 g Packung

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Poco Loco  
Tortillas oder Wraps 8
Tortillas: ø 20 cm,  
Wraps ø 25 cm oder WholeWheat,  
1 kg = 5,59/4,71/4,84 €,  
8er/6er = 320/380/370 g Packung

7



Alles frisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.

1.99 
100 g ​2,99 

–33 %
tegut...  
LandPrimus Bauernschinken 6
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacksverstärker, 
von Hand gesalzen und über Tannenholz geräuchert

2.99 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Kochschinken 6
saftig, zart und mild

1.99 €​
100 g ​2,99 

–33 %
Kaisersülze  
oder Truthahnsauerfleisch 6
delikate Aspik-Spezialitäten, süß-säuerlich im Geschmack

0.99 €​
100 g

AKTION

tegut... LandPrimus 
Pizzafleischkäse  
oder bayerischer 
Leberkäse 6
 tegut.com/landprimus , 
ohne Geschmacksverstärker, 
herzhaft im Geschmack mit  
feinem Backaroma

​1,99 

–25 %
1.49 €​

100 g

Chili-Beißer 6
feurig würzig, über Buchenholz geräuchert

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

BIO

Bio-Wiener-Würstchen 6
knackige Brühwürstchen

Delikatess- 
leberwurst 6
cremig-zart, mild gewürzt

0.88 €​
100 g

AKTION

     aus  
Tradition
  für besten 
 Geschmack

8



von der Theke

Echt. Herzhaft. LandPrimus.

Bauernschinken
Authentischer Geschmack  

mit ehrlicher Herkunft:  
Unser LandPrimus Bauern- 
schinken wird aus robuster 

Schweinerasse von bäuerlichen 
Höfen aus dem Vogelsberg, der 

Rhön sowie Schrozberg her- 
gestellt. Der Schinken wird nach 

traditioneller Rezeptur von 
Hand gesalzen und über  
Tannenholz geräuchert.  

Durch die lange Reifezeit von 
12 Wochen entwickelt er sein 

typisches, feinwürziges Aroma 
und bleibt dabei besonders  

saftig und zart.

​2,49 

–20 %
1.99 €​

100 g

St. André oder Le Rustique 5
würziger oder milder Weichkäse,  
75/46 % Fett i. Tr.

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.

1.99 €​
100 g

AKTION

Saint 
Albray  
oder  
Chaumes 5
würziger  
Weichkäse,  
51 – 56 % Fett i. Tr.

1.79 €​
100 g

AKTION

Dahlhoff  
Frischkäse-
creme 5
verschiedene 
Sorten,  
50 – 60 % Fett 
im Milchanteil

1.99 €​
100 g ​2,79 

–28 %Montagnolo Affiné 5
würziger Weichkäse mit Blauschimmel, 70 %  Fett i. Tr.

50 % 

Rabatt

BIO

mind. 1,25 €  

je 100 g gespart

auf Coburger  
Bio-Frankendammer� 5
mild-feiner Schnittkäse,  
58 % Fett i. Tr

​3,49 

–20 %
2.79 €​

100 g

Schweizer 
Appen- 
zellerin® 5
milder  
Schnittkäse,  
48 % Fett i. Tr.,  
3 – 5 Monate 
gereift, auch  
in Scheiben  
erhältlich

9



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.49 €​
​2,99 

–16 %

tegut... 
Schlagsahne ​
mindestens  
30 % Fett,  
ohne Gentechnik, 
1 kg = 4,98 €, 
500 g Flasche, 
zzgl. 0,15 € Pfand

1.29 €​
​1,49 

–13 %
Milram  
frischer Schmand 8
24 % Fett, 1 kg = 5,16 €, 
250 g Becher

2.49 €​
AKTION

Rügenwalder Mühle 
Pfannengericht ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 12,45/13,83 €, 
200/180 g Packung

1.79 €​
​1,99 

–10 %

Ziegler  
The VGN 8
Classic-Scheiben,  
Classic-gerieben oder  
Bockshornklee-Scheiben, vegan,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung

2.22 €​
AKTION

Danone Actimel ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 2,78 €, 
8 x 100 g = 800 g Packung

0.99 €​
​1,19 

–16 %

BIONaturland Fair  
Berchtesgadener Land 
Bio-Joghurt ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Himbeere mit knusprigen 
Schokoballs, 3,9 % Fett im Milch-
anteil, 1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

1.99 €​
AKTION

Weihenstephan  
Butter oder  
Die Streichzarte ​
mildgesäuert, 82 % Fett,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Stück/Becher

0.99 €​
​1,19 

–16 %

BIO
Bioland  
Andechser Natur  
Bio-Rahmjoghurt ​
verschiedene Sorten, 10 % Fett 
im Milchanteil, extra cremig,  
1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

1.49 €​
​1,99 

–25 %

BIO

Berief  
pflanzlicher 
Bio-Drink 8
verschiedene 
Sorten, vegan,  
1 l Packung

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79 *
 

1 kg = 7,16 €

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 0,89 €  

gespart

Zwei müller  
Joghurt mit der Ecke �8
verschiedene Sorten,  
5 % Fett im Milchanteil, je 150 g, kaufen  
und den dritten geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.

​2,99 

– 40 %
1.79 €​Zott Monte ​

Maxi oder Mega, 1 kg = 4,48 €,  
4 x 100 g Packung/400 g Becher

10



Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

Herzhafter  
  Genuss für deine

 Brotzeit
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​* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

0.85 €​

Jeden 
Tag 
frische 
fettarme 
Milch ​
1,5 % Fett, 
1 l Packung

3.59 €​
​3,99 

–10 %

Jeden 
Tag 
Pfeffer-
beißer ​
1 kg = 
11,97 €, 
300 g 
Packung

2.39 €​
Jeden Tag 
Lachs-
schinken ​
1 kg = 15,93 €, 
150 g Packung

1.99 €​
​2,49 

–20 %

BIO
Wiltmann  
Bio-Wurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten, z. B. Bio-
Geflügel-Lyoner fein, -Fleischkäse 
oder -Geflügel-Bierschinken,  
1 kg = 39,80 €, 80 g Packung 

1.79 €​
AKTION

Sorger  
Salamiaufschnitt ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Knoblauchsalami, Berg- 
salami oder ungarische Salami, 
1 kg = 23,87 €, 75 g Packung

1.19 €​
​2,29 

– 48 %

Philadelphia  
Frischkäse oder  
Frischkäsezubereitung ​
verschiedene Sorten, Doppel-
rahm- oder Dreiviertelfettstufe im 
Milchanteil, 1 kg = 6,10/6,80 €, 
195/175 g Becher

1.49 €​
​1,99 

–25 %

Adler  
Edelcreme ​
Schmelzkäsezubereitung Sahne 
oder Kräuter, 60 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 14,90 €, 100 g Packung

3.99 €​
AKTION

Rougette  
Ofenkäse ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,47 €, 320 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,99 €  

gespart

Zwei Packungen tegut... Käse gerieben�
verschiedene Sorten, 45 – 48 % Fett i. Tr.,  
je 200 g, kaufen und die dritte, günstigste geschenkt 
bekommen. Sorten frei wählbar. 

11



Wenn’s schnell gehen soll

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.79 €​
​1,99 

–10 %
Steinhaus  
Casa Pietra Tortelloni 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,48 €, 400 g Packung

1.99 €​
AKTION

Henglein  
Eierspätzle,  
Kartoffel-Gnocchi oder 
Pfannen-Gnocchi 8
1 kg = 4,98/3,98 €,  
400/500 g Packung

2.22 €​
AKTION

Tante Fanny  
frischer Teig ​
Butter-Blätterteig oder Blech-
Pizzateig, 1 kg = 7,93/5,55 €, 
280/400 g Packung

3.99 €​
​5,49 

–27 %
Dr. Oetker Pizza Suprema ​
verschiedene Sorten, z. B. Suprema Calabrese & Nduja oder 
Margherita, tiefgefroren, 1 kg = 7,67/8,40 €, 520/475 g Packung

3.33 €​
​3,99 

–16 %
itsu dumplings  
Gemüse oder Huhn 8
tiefgefroren, 1 kg = 19,82 €, 
168 g Packung

3.79 €​

BIO

Naturland  
Alnatura  
Bio-Eiscreme 8
Vanille oder Schokolade,  
1 l = 7,58 €, 500 ml Becher

5.99 €​
​7,99 

–25 %

tegut...  
Lachs Naturfilets ​
aus verantwortungsvoller 
Fischzucht, tiefgefroren,  
1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 4,79 €  

gespart

Zwei Packungen  
Frosta Pfannengericht�
verschiedene Sorten, tiefgefroren, je 450/500 g, kaufen 
und die dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​ AKTION

3.49 €​

Nordic  
Gluten Free  
Bakery  
Baguette,  
Brötchen oder 
Zimtschnecke 8
tiefgefroren,  
1 kg = 13,42/10,26 €, 
260/340 g Packung

12



Coupon 

* Der Coupon ist vom 23.02.-28.02.2026 in einem tegut… Markt deiner Wahl in Verbindung mit 
deiner tebonus Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht übertragbar, kann nur 
einmalig und nicht nachträglich eingelöst werden. Dieser Coupon ist nicht 
mit anderen Mehrfach-Couponaktionen kombinierbar. Der Vorteil wird  
für den Kauf von Produkten der Marken More, ESN und yfood gewährt.  
Ausgeschlossen Pfand und gekennzeichnete Ware.

10-fach Punkte
auf die Marken More, ESN und yfood*

8634356A0A1445

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO BIO

9.99 €​
AKTION

Naduria  
Bio-Proteinpulver, -Proteinshake, 
Collagen Premium Hydrolysat 
oder Creatine Premium  
Monohydrate 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 33,30 €, 300 g Dose

3.49 €​
AKTION

yfood  
this is food  
Trinkmahlzeit ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,98 €, 500 ml Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

1.99 €​
​2,49 

–20 %

ESN  
Protein-Riegel ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 44,22 €,  
45 g Riegel

16.99
 €​

AKTION

More  
Protein  
Iced Coffee  
oder ESN  
Proteinpulver ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 56,63 €, 300 g Packung

​2,29 

–13 %
1.99 €​

innocent 
Smoothie ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 7,96 €,  
250 ml Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Barebells  
Protein-Riegel ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 45,27 €, 55 g Riegel

BIO

BIO

10 % 
Rabattauf das 

gesamte 
KoRo  
Sortiment ​

Hi
nt

er
gr

un
db

ild
 K

I-
ge

ne
ri

er
t

   Alles Für  
deinen täglichen 
   Fitness– 
  Boost

Unser tipp: 
Energieriegel  

mit Haferflocken 
und Cranberries

13



Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

5.99 €​
​6,99 

–14 %

BIO

GEPA  
Bio-Cafe Orgánico 8
verschiedene Sorten,  
Bohne oder gemahlen,  
1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

2.99 €​
​4,49 

–33 %

Kellogg‘s  
Cerealien ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Frosties oder Choco Krispies, 
1 kg = 7,48/7,12 €,  
400/420 g Packung

3.49 €​
AKTION

Ovomaltine  
Crunchy Cream ​
1 kg = 9,18 €, 380 g Glas

2.22 €​
AKTION

Kägi fret Mini 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 21,76 €,  
102 g Packung

3.33 €​
​3,99 

–16 %

BIO

Vivani  
Bio-Schokolade 8
verschiedene Sorten, Organic, 
1 kg = 41,63 €, 80 g Tafel

2.59 €​

BIO

tegut... Bio  
zum kleinen Preis  
Bio-Blütenhonig ​
cremig oder flüssig, 1 kg = 7,62 €, 
340 g Squeeze-Tube

2.39 €​

BIOtegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Sticks & 
-Brezeln ​
1 kg = 7,97 €,  
300 g Dose

1.39 €​

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
veganer  
Bio-Aufstrich ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 7,72 €,  
180 g Glas

​1,39 

–28 %
0.99 €​Katjes  

Fruchtgummi ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,71 €, 210 g Beutel

​3,99 

–25 %
2.99 €​Nestlé  

After Eight ​
1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

​1,49 

–33 %
0.99 €​

tegut... 
Tortilla Chips ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,95 €,  
200 g Beutel

14
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    ÖFTER  
MAL AM  

  PREIS 
SPAREN,   
 NICHT AM                 

   GENUSS

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. ⁸ Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.99 €​
​2,79 

–28 %

Pfanni  
Teig für  
Kartoffel-Knödel ​
für 12 Knödel, 1 kg = 6,26 €, 
318 g Packung

0.99 €​
​1,49 

–33 %
Maggi Delikatess Sauce ​
verschiedene Sorten,  
ergibt 2 x 250 ml = 500 ml,  
1 l = 1,98 €, Packung

2.99 €​

Schär  
Meisterbäckers  
Brot oder Landbrot ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Meisterbäckers Vital  
oder Landbrot, glutenfrei,  
1 kg = 8,54/10,87 €,  
350/275 g Packung

6.99 €​

BIO

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Olivenöl ​
nativ extra,  
1 l = 9,32 €,  
750 ml Flasche

​2,49 

–28 %
1.79 €​

Spreewaldhof  
Gewürzgurken oder 
Dill-Schnitten 8
mit frischem Dill  
und Zwiebeln,  
0,360 kg Abtropf- 
gewicht,  
1 kg = 4,97 €,  
670 g Glas AKTION

0.79 €​

Dr. Oetker  
Puddingpulver  
oder Paradiescreme ​
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Vanille Pudding  
oder Paradiescreme  
Schokolade,  
1 kg = 7,12/10,68 €,  
111/74 g Packung

​3,49 

–14 %
2.99 €​

Simmler  
Tante Franzi  
veganer  
Aufstrich 8
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 16,61 €,  
180 g Glas

​2,49 

– 40 %
1.49 €​

Schamel  
Meerrettich ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 10,28/11,04 €, 
145/135 g Glas

AKTION
0.99 €​Barilla Pasta ​

verschiedene Sorten,  
ausgenommen Collezione,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Packung

Zwei Gläser  
Barilla  
Pasta-Sauce 
Bolognese  
oder Ricotta�
je 400 g, kaufen  
und das dritte  
geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3

zahl 2​

mind. 4,29 €  

gespart
AKTION

1.69 €​

BIOReichenhof  
veganer  
Bio-Eintopf ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 4,23 €,  
400 g Dose

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.79 *
 

1 kg = 1,58 €

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.79 *
 

1 l = 1,58 €
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

13.99
 € 

AKTION

Tyskie  
Groni Pils oder 
Pilsner Urquell 1, 8
1 l = 1,40 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

5.99 € 
 6,99 

–14 %

Pfaffl  
Selection 1, 8
verschiedene Sorten, 
trockener Weißwein 
aus Österreich,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

4.99 € 
 5,99 

–16 %

Novantaceppi 1
Primitivo, trockener  
Rotwein aus Puglia, 
Italien, IGP,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

3.99 € 
 5,49 

–27 %

Jules 
Mumm 
Sekt 1, 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 5,32 €, 
0,75 l Flasche

16.99
 € 

 22,49 

–24 %
Corona Extra 1
1 l = 2,39 €, 20 x 0,355 l Fl./
Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

 4,99 

–20 %
3.99 € 

BIO

Beerenstark 1
Bio-Weiß-   
burgunder,  
trockener 
Weißwein aus 
Rheinhessen, 
Deutschland, 
vegan,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 4,99 €  

gespart

Zwei  
Flaschen  
Rotkäppchen  
Sekt oder Fruchtsecco¹, ²¹ 
verschiedene Sorten, je 0,75 l, kaufen und die  
dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. 

 19,99 

–25 %
14.99

 € 
Paulaner  
Münchner Hell 1  
oder Hell alkoholfrei 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

16

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

4.99 €​
​5,99 

–16 %

Gösser  
NaturRadler 1 oder  
NaturRadler 0,0 % 8
1 l = 2,52 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

3.99 €​
AKTION

BIO
Landlust 1
Bio-Riesling/ 
Bio-Grauer-
Burgunder, 
trockener 
Weißwein aus 
Deutschland, 
1 l = 5,32 €, 
0,75 l Flasche

BY-OB/BY-S



0.99 € 
 1,29 

–23 %

evian 
Mineral­
wasser 8
1 l = 0,66 €, 
1,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

3.99 € 
AKTION

Sodastream  
Getränkesirup 8
verschiedene  
Geschmacksrichtungen, 
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 9,07 €, 440 ml Flasche

3.33 € 
AKTION

Rot­
bäckchen 
Saft  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 4,76 €, 
0,7 l Flasche

0.99 € 
AKTION

tegut... Saft  
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,00 €, 0,33 l Packung

0.99 € 
 1,29 

–23 %

hella  
Frucht  
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 0,66 €,  
1,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

AKTION
0.99 € 

Red Bull  
Energy Drink 
oder Organics  
verschiedene Sorten, 
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 3,96/3,00 €, 
0,25/0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Zugabe–

Angebot

1 Flasche

Eine Flasche Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo 
Mix, verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig, 
je 1,5 l; zzgl. 0,25 € Pfand; gratis beim Kauf von 
einem 4er-Pack Coca-Cola, Fanta, Sprite oder 
Mezzo Mix. Sorten frei wählbar.

AKTION
5.49

Coca­Cola,  
Fanta, Sprite  
oder Mezzo Mix  
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,73 €, 4 x 1,5 l Fl./
Pack, zzgl. 1,00 € Pfand

 Spritzig
durch die
  Woche   

17

20 % 

Rabatt

auf  
Wolfra Fruchtsaft 
oder -nektar� 8
verschiedene Sorten,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 €  
Pfand je Flasche

5.99 €​
​8,99 

–33 %
Adelholzener  
Mineralwasser ​
verschiedene Sorten, 1 l = 0,50 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 4,80 € Pfand

BY-OB/BY-S



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

12.99
 €​Profi  

Klappbox 45 l 8, 9
verschiedene Farben, Stück

9.99 €​
Regenschirm 8, 9
verschiedene Farben, 
Super-Shorty oder 
Supermini Automatik,  
Stück

14.99
 €​

Filz  
Shopper 8, 9
verschiedene Farben,  
mit Reißverschluss-Innentasche, 
Maße: 40 x 27 x 27 cm, Stück

1.11 €​
AKTION

BIO

demeter  
Mogli  
Bio-Dinkel-Bällchen  
oder Bio-Dinkel-Brezel 8, 9
1 kg = 27,75/22,20 €, 40/50 g Packung

2.49 €​
AKTION

BIO
demeter  
Holle Bio-Vollkorn
getreidebrei Dinkel 
oder Alnatura  
Bio-Reisflocken 8, 9
1 kg = 9,96 €, 250 g Packung

1.79 €​
​2,29 

–21 %
Men Expert  
Dusche 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,16 €, 250 ml Flasche

4.99 €​
​5,99 

–16 %

Weleda  
Baby Calendula  
Wundschutzcreme  
oder Gesichtscreme 8, 9
1 l = 66,53/99,80 €, 75/50 ml Tube

2.79 €​
Nivea  
Deospray 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 18,60 €,  
150 ml Dose

2.99 €​
​3,99 

–25 %

taft  
Haarspray 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 11,96 €, 
250 ml Dose

3.99 €​
​4,99 

–20 %

Lavera  
Shampoo  
oder  
Spülung 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 15,96/19,95 €, 
250/200 ml Flasche

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 0,79 €  

gespart

Zwei  
Schaebens  
Gesichts- 
masken oder  
Augen  
Gel-Pads 9�
verschiedene Sorten, kaufen  
und die dritte, günstigste  
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.

18



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. 

Kombi–

Angebot

6 STÜCK

3.00
6 Dosen 

AKTION
Sechs Dosen  
Gourmet Gold  
Katzennahrung�
verschiedene Sorten, je 85 g;  
1 kg = 5,88 €; Sorten frei wählbar. ​

17.99
 €​

​23,99 

–25 %

Ariel  
Waschmittel 8
Pulver, flüssig oder Pods, 
verschiedene Sorten, 1 Wasch-
ladung = 0,20/0,24/0,18 €, 
90/100/76 Waschladungen, 
Packung/Flasche

3.99 €​
​4,99 

–20 %

Coral  
Voll- oder  
Feinwaschmittel ​
verschiedene Sorten, flüssig, 
1 Waschladung = 0,17 €,  
23 Waschladungen, Flasche

1.99 €​
AKTION

Frosch  
Universal-  
oder WC- 
Reiniger ​
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 2,65 €,  
750 ml Flasche

11.99
 €​

​14,99 

–20 %

nur die  
Feinstrumpf-
hose Warm &  
Transparent 8, 9
Dicke 50 DEN 
Strumpfhose in 
transparenter  
20 DEN Optik,  
kombiniert  
Wärme mit einem 
trendigen Look, 
Stück

1.69 €​
​1,99 

–15 %

Favorit  
Anzündwürfel 9
weiß, einfache Anwendung, 
sehr brennstark, lange Brenn-
dauer, 64er Packung

5.55 €​
AKTION

Rekord  
Kaminbriketts 8, 9
1 kg = 0,56 €, 10 kg Packung

2.99 €​
​3,99 

–25 %
Regina  
Kamillen- 
Toilettenpapier ​
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

4.44 €​
​5,79 

–23 %
Tempo  
Taschentücher 8
42 x 10 Stück Vorratspack

2.49 €​
​2,99 

–16 %
natracare  
Slipeinlagen ​
verschiedene Sorten,  
z. B. 30er-Packung

​0,89 

–15 %
0.75 €​Cesar  

Hundenahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,00 €, 150 g Packung
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�Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.
�Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du  
ganz einfach beim  
Bezahlen an der Kasse  
eingelöst: Pro Punkt  
sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine tebonus Karte?  
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

    Deine
Exklusiven

          Wochen-
Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie,  
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

25-fach 
Punkte

BIO

​ 
auf  
Saliter  
Bio-Kaffeesahne​ ​
10 % Fett, 395 g Glas 

50-fach 
Punkte

​auf  
Senseo  
Kaffeepads​ 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Classic oder Cappuccino, 
16/8 Pads = 111/92 g Packung

20-fach 
Punkte

​auf  
Weintrauben  
blau​, ​kernlos
aus Südafrika,  
Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 500 g Schale 

30-fach 
Punkte

​auf  
Ferrero  
kinder  
Choco Fresh  
oder Paradiso​ 8
5er/4er-Packung

30-fach 
Punkte

​auf  
tegut...  
LandPrimus 
Fleischsalat​ ​
nur in SB erhältlich, 
 tegut.com/landprimus , 
200 g Packung

15-fach 
Punkte

​​auf  
Pasqua Villa 
Borghetti​​ 1, 8
trockener Weißwein 
aus Veneto, Italien, 
DOC, 1 l = 9,32 €, 
0,75 l Flasche

15-fach 
Punkte

​​auf  
Kneipp  
Schaumbad​ 8, 9
verschiedene Sorten, 
400 ml Flasche

20-fach 
Punkte

​auf  
Carlsberg  
Elephant 
Strong Beer 
oder Extra 
Strong Beer​ 1
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

20



Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com

Kombi–

Angebot

3 STÜCK

5.55
3 Gläser

AKTION

Drei Gläser 
tegut... Frucht-
aufstrich�
verschiedene  
Sorten, je 340 g;  
1 kg = 5,44 €;  
Sorten frei wählbar. ​

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

3.00
2 Gläser

AKTION

Zwei  
Gläser  
tegut...  
Joghurt mild�
verschiedene Sorten,  
je 500 g; 1 kg = 3,00 €; 
zzgl. 0,15 € Pfand je Glas. 
Sorten frei wählbar. ​

Kombi–

Angebot

12 STÜCK

14.00
12 Packungen

AKTION
Zwölf  
Packungen  
tegut... H-Milch�
3,8/1,8 % Fett, ohne Gentechnik,  
je 1 l; 1 l = 1,17 €; Sorten frei wählbar. ​

​
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Kombi–

Angebot

2 STÜCK

4.00
2 Packungen

AKTION

Zwei  
Packungen  
tegut...  
Steinofenpizza  
oder Flammkuchen�
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren;  
Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,49 €  

gespart

BIO
Zwei  
Packungen  
tegut... Bio vegan 
Bio-Teigwaren�
verschiedene Sorten,  
kaufen und die dritte  
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. 

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,29 €  

gespart

BIO
Zwei  
Packungen tegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Mozzarella�
45 % Fett i. Tr., je 200 g;  
0,125 kg Abtropfgewicht;  
kaufen und die dritte  
geschenkt bekommen. ​

BIO

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,69 €  

gespart

Zwei  
Packungen  
des tegut... 
Frischepack-
Sortiments�
verschiedene  
Sorten, je 80 g,  
kaufen und die  
dritte, günstigste 
geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,19 €  

gespart

Zwei  
Gläser tegut...  
Obstkonserven
�verschiedene Sorten�,  
kaufen und das dritte,  
günstigste geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. ​

 

Über 1.400  
  tegut…  
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